*İlm-i İktisad* kitabının dördüncü cildi yayımlanınca Yıldız Sarayına ihbar edilerek görevine son verilir (Kocahanoğlu, 2006: 9). 1902’de Selanik’e döner ve yeni kurulan Mekteb-i Feyziyye⁴ adlı lise seviyesindeki okulun müdürlüğünü üstlenir:

“Meclis-i Kebir-i Maarif’in 31 Temmuz 1322 (13 Ağustos 1906) tarihli kararı gereğince Selanik Mekteb-i İdadisi’ne İlm-i servet (iktisat) muallimliğine tayin edilmiştir. Kendisi Selanik’te muallim iken II. Meşrutiyet ilan edilmiştir. Selanik’te bulunduğu dönemde Osmanlı Hürriyet Cemiyeti’nin teşkilatlanmasında ve Selanik Mason Locası bünyesinde çalışmalarda bulunmuştur.